
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO A

VARIAZIONE DI BILANCIO TRA MACROAGGREGATI

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 7
Turismo

Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 28.500,00 0,00 14.000,00 -6.000,00 36.500,00 0,00 36.500,00
CS 29.650,06 -871,81 14.000,00 -6.000,00 36.778,25

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 15.000,00 0,00 0,00 -8.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00
CS 36.432,39 -5.432,39 0,00 -8.000,00 23.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

43.500,00
66.082,45

0,00
-6.304,20

14.000,00
14.000,00

-14.000,00
-14.000,00

43.500,00
59.778,25

0,00 43.500,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

43.500,00
66.082,45

0,00
-6.304,20

14.000,00
14.000,00

-14.000,00
-14.000,00

43.500,00
59.778,25

0,00 43.500,00

Totale Capitoli Variati su Missione 7 CP
CS

43.500,00
66.082,45

0,00
-6.304,20

14.000,00
14.000,00

-14.000,00
-14.000,00

43.500,00
59.778,25

0,00 43.500,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 14.000,00 -14.000,00

0,00

0,00

14.000,00 -14.000,00

43.500,00 0,00 43.500,00 0,00 43.500,00CP

CS 66.082,45 -6.304,20 59.778,25

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 1 di3

ALLEGATO A
alla deliberazione della Giunta comunale n. 61 del 21/5/2024
Sottoscritto digitalmente
Il Sindaco - Franco Bazzoli
Il Segretario - Vincenzo dr. Todaro 



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 7
Turismo

Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 7.000,00 0,00 6.000,00 -6.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

7.000,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

-6.000,00
0,00

7.000,00
0,00

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

7.000,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

-6.000,00
0,00

7.000,00
0,00

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 7 CP
CS

7.000,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

-6.000,00
0,00

7.000,00
0,00

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 6.000,00 -6.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 2 di3



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

USCITE ANNO: 2026

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 7
Turismo

Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 7.000,00 0,00 6.000,00 -6.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

7.000,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

-6.000,00
0,00

7.000,00
0,00

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

7.000,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

-6.000,00
0,00

7.000,00
0,00

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 7 CP
CS

7.000,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00
0,00

-6.000,00
0,00

7.000,00
0,00

0,00 7.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026 6.000,00 -6.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 3 di3


		2024-05-22T14:39:44+0000
	TODARO VINCENZO


		2024-05-23T06:13:51+0000
	BAZZOLI FRANCO




