

COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

VARIAZIONE DI BILANCIO TRA MACROAGGREGATI

USCITE ANNO: 2024

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 7										
Turismo										
Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo										
TITOLO 1										
Spese correnti										
Macroaggr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	28.500,00	0,00	14.000,00	-6.000,00	36.500,00	0,00	36.500,00	
		CS	29.650,06	-871,81	14.000,00	-6.000,00	36.778,25			
Macroaggr. 4	Trasferimenti correnti	CP	15.000,00	0,00	0,00	-8.000,00	7.000,00	0,00	7.000,00	
		CS	36.432,39	-5.432,39	0,00	-8.000,00	23.000,00			
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	43.500,00	0,00	14.000,00	-14.000,00	43.500,00	0,00	43.500,00	
		CS	66.082,45	-6.304,20	14.000,00	-14.000,00	59.778,25			
	Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP	43.500,00	0,00	14.000,00	-14.000,00	43.500,00	0,00	43.500,00	
	Totale Capitoli Variati su Missione 7	CP	43.500,00	0,00	14.000,00	-14.000,00	43.500,00	0,00	43.500,00	
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024		CP	43.500,00	0,00	14.000,00	-14.000,00	43.500,00	0,00	43.500,00	
							SALDO COMPETENZA	0,00		
							CS	66.082,45	-6.304,20	14.000,00
									-14.000,00	59.778,25
									0,00	

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 7									
Turismo									
<i>Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo</i>									
TITOLO 1									
Spese correnti									
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	7.000,00	0,00	6.000,00	-6.000,00	7.000,00	0,00	7.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	7.000,00	0,00	6.000,00	-6.000,00	7.000,00	0,00	7.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP	7.000,00	0,00	6.000,00	-6.000,00	7.000,00	0,00	7.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Missione 7	CP	7.000,00	0,00	6.000,00	-6.000,00	7.000,00	0,00	7.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025		CP	7.000,00	0,00	<u>6.000,00</u>	<u>-6.000,00</u>	7.000,00	0,00	7.000,00
					SALDO COMPETENZA	0,00			
		CS	0,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	0,00		
					SALDO CASSA	0,00			

USCITE ANNO: 2026

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 7									
Turismo									
<i>Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo</i>									
TITOLO 1									
Spese correnti									
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	7.000,00	0,00	6.000,00	-6.000,00	7.000,00	0,00	7.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	7.000,00	0,00	6.000,00	-6.000,00	7.000,00	0,00	7.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP	7.000,00	0,00	6.000,00	-6.000,00	7.000,00	0,00	7.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Missione 7	CP	7.000,00	0,00	6.000,00	-6.000,00	7.000,00	0,00	7.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026		CP	7.000,00	0,00	<u>6.000,00</u>	<u>-6.000,00</u>	7.000,00	0,00	7.000,00
					SALDO COMPETENZA	0,00			
		CS	0,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	0,00		
					SALDO CASSA	0,00			